Veni, et ostēde nobis faciē tuam, Dómine, qui sedes super Chérubim: et salvi érimus. Ps. *ibid.* 2. Qui regis Israel, intēde: qui dedúcis, velut ovem, Joseph. V. Glória Patri . . .

Pojď a ukaž nám svou tvář, Pane, jenž trůníš na Cherubech, a budeme spaseni! Ž. tamt. 2. Slyš, pastýři Israelův, ty, jenž jako ovečku Josefa vedeš. V. Sláva Otci . . .

Po Kyrie uděluje se kandidátům kněžství tonsura. Potom říká kněz: Modleme se! Skloňme kolena! R. Povstaňte!

Oratio

Deus, qui cónspicis, quia ex nostra pravitate affligimur: concéde propítius; ut ex tua visitatióne consolémur. Qui vivis . . .

1. Léctio

Isaíae Prophétae. c. 19.

In diébus illis: Clamábunt ad Dóminum a fácie tribulántis, et mittet eis salvatórem et propugnatórem, qui líberet eos. Et cognoscétur Dóminus ab Aegypto, et cognóscet Aegyptii Dóminum in die illa, et colenteum in hóstiis, et in munéribus: et vota vovébunt Dómino, et solvent. Et percútiet Dóminus Aegyptum plaga, et sanábit eam: et reverténtur ad Dóminum, et placábitur eis, et sanábit eos. Dóminus Deus noster.

Biskup udělí první nižší svěcení: ostiarů (vrátníků).

Graduale. Ps. 18, 7 et 2. Stupňový zpěv. Ž. 18.

A summo coelo egressio ejus: et occúrsus ejus usque ad summum ejus. V. Coeli enárrant glóriam Dei, et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum.

Orémus. Flectámus génu. R. Leváte.

Oratio

Concéde, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui sub peccáti jugo, ex vetú-

Modlitba

Bože, jenž patříš, jak jsme pro svou zkaženost trápeni, uděl milostivě, abychom tvým navštívením potěšeni byli. Jenž žiješ...

1. Čtení

zIsaiáše proroka. 19, 20-22.

V oněch dnech: Když budou volati k Hospodinu pro utlačovatele, pošle jim vysvoboditele; ten bude bojovati za ně a spasí je. Tím se ukáže Hospodin Egyptanům, Egyptané pak poznají Hospodina v ten den, cítí jej budou obětmi a dary, činiti budou sliby Hospodinu a plniti je. Ano, Hospodin bude bítí Egypt ranou, kterou je vyléčí, i obrátí se k Hospodinu, který se usmíří s nimi a uzdraví je Pán Bůh náš.

S nejvyššího vrcholku nebes je východ jeho a běh jeho až do protějších výšin jeho. V. Nebesa hlásají slávu Boží a obloha zvěstuje díla rukou jeho.

Modleme se! Skloňme kolena! R. Povstaňte!

Modlitba

Uděl, prosíme, všemohoucí Bože, abychom, kteří pod jhem hříchu ve sta-

sta servitute deprimimur; expectata unigeniti Filii tui nova natiuitate liberemur. Qui tecum vivit et regnat.

2. Léc tio

Isaiaae Prophetae. c. 35.

Haec dicit Dominus: Laetabitur deserta et inuia, et exsultabit solitudo, et florébit quasi lílium. Germinans germinabit, et exsultabit laetabunda et laudans: glória Líbani data est ei: decor Carméli et Saron, ipsi videbunt glóriam Domini, et decorem Dei nostri. Confortate manus dissolutas, et genua debília roborate. Dícite pusillánimis: Confortámini, et nolíte timere: ecce Deus vester ultiónem addúcet retributiónis: Deus ipse veniet, et salvabit vos. Tunc aperiéntur óculi caecórum, et aures surdórum patébunt. Tunc sáliet, sicut cervus, claudus, et aperta erit lingua mutórum: quia scissae sunt in deserto aquae, et torréntes in solitúdine. Et quae erat árida, erit in stagnum, et sítiens in fortes aquárum: ait Dominus omnipotens.